
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Чернышевского ул., д.23, г.Лаишево 
422610 

Тел: 8-(84378) -2-52-28 
Факс: 8-(84378) -2-54-34 

e-mai 1: Ispolkom. Laishevo@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Чернышевский урамы, 23 нче йорт 
Лаеш ш. 422610 

Тел: 8-(84378) -2-52-28
Факс: 8-(84378) -2-54-34 

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
КАР АР

Об изменении назначения садового дома с нежилого в жилое, расположенного по 
адресу РТ, Л литовский муниципальный район, Песчано-Ковалинское сельское 

поселение, садоводческое товарищество «Нептун», д. 4

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 29 декабря 2004 года N 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного 
кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 18 декабря 2006 года N 2Э2-ФЗ 
«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Положением «Об изменении видов 
разрешенного использования земельных участков и объектов недвижимости», 
утвержденного решением Совета Лаишевского муниципального района от 10.12.2007г. № 75, 
рассмотрев заявление Воробьевой И.А., документы, предусмотренные п.2 ст.23 Жилищного 
кодекса РФ, постановляю:

1. Изменить назначение садового дома с нежилого в жилое, расположенного по 
адресу: РТ, Лаишевский муниципальный район, Песчано-Ковалинское сельское поселение, 
садоводческое товарищество «Нептун», д. 4, принадлежащего на праве собственности 
Воробьевой Инне Алексеевне, зарегистрированной по адресу: РТ, г. Казань, ул. Горького, д. 
19/8, кв. 44, на основании договора купли-продажи от 23.09.2003 № 16-24.0-1.2003-1603, 
зарегистрированного в Лаишевском филиале ГРП при МЮ РТ, запись регистрации от 
08.10.2003 № 16-24.0-10.2003-2355.2.

2. Воробьевой Инне Алексеевне обеспечить внесение изменений в единый 
государственный реестр прав на недвижимое имущество.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
руководителя Исполнительного комитета района P.P. Хисамутдинова.

Руководитель М.В. Фадеев

mailto:Laishevo@tatar.ru
mailto:Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

